БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠЫПСАҠ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   КИПЧАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

___________________________________________________________________
КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      30 март 2022 й.                             № 07-п                          30 марта 2022 г.
           Согласно приказа Главного управления от 04.09.2020 № 967П «О взаимодействии структурных подразделений Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан при организации работы волонтерского движения «Лиги безопасности» в Республике Башкортостан» Администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

- состав волонтеров профилактических групп «Лига безопасности» СП Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район РБ, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
        2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Вр.и.о.главы Кипчакский сельсовет                                           Т.А.Тулькубаева
Приложение № 1
Утверждено постановлением Администрации

сельского поселения Кипчакский

МР Бурзянский район от 30.03.2022 № 07-п

Состав профилактических групп «Лига безопасности»
	№ п/п
	Сельсовет
	Глава, управ. делами, спец. ГОЧС
	Должность
	№ раб.тел.
	№ телефона

	1
	Профилактическая группа
СП Кипчакский с/с
	Тулькубаева Тансулпан Айратовна
	Вр.и.о.главы СП
	3-34-42
	8-937-470-41-65

	Хасанова

Наргуль

Миннигалиевна
	Вр.и.о.управляющего делами
	3-34-25
	8-927-93-633-82

	По согласованию

	Шарипов Марсель Факилович
	Староста деревни

	8-937-315-81-30

	Утябаев Инсур Рамилевич
	директор школы
	3-34-34
	927-944-37-61

	Шакиров Илгужа Садикович
	УУП ОМВД России
	3-63-19
	8 927-93-28413

	Масягутов Хайдар Халяфович
	шофер
	3-34-52
	8-927-351-57-59

	Усманов Габит Фасхитдинович
	шофер

	8-937-362-85-36

	Махмутов Роберт Мухтарович
	Охрана
	3-66-74
	8-937-479-44-74

	Касимов Райман Радикович
	шофер

	8-937-841-92-75